
23.—Subventions conditionnelles fédérales-provinciales et programmes conjoints, milieu de 1965 

Ministère et projet 
Année 
d'inau

guration 

Base de la répartition provinciale 
des fonds fédéraux 

Provinces 
participantes1 

P a r t 
provinciale2 

Limite 
maximum 

de la 
subven

tion3 

Par t 
fédérale 

1963-
1964* 

Agriculture 
1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux.. 
Portée des programmes provinciaux.. 
Portée des programmes provinciaux. . 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

milliers 
de dollars 

56 
Assistance au transport de bestiaux à la Foire royale d 'hiver. 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux.. 
Portée des programmes provinciaux.. 
Portée des programmes provinciaux. . 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

30 
145 

Construction d'entrepôts pour pommes de terre 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux.. 
Portée des programmes provinciaux.. 
Portée des programmes provinciaux. . 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux.. 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

104 
1,596 

Protection et assainissement des terres 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux.. 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

142 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Coût estimatif 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

1,672 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Coût estimatif 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

1,071 
Rivière Assiniboine—Barrage de Shellmouth et dérivation 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Coût estimatif 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

78 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Coût estimatif 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

11,949 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

41 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

122 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux.. 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

Indemnité pour pertes par maladie 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux.. 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

429 

22 

Citoyenneté et immigration 
Hospitalisation et bien-être des immigrants indigents 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

20 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux., 
Portée des programmes provinciaux.. 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

210 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux., 
Portée des programmes provinciaux.. 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
7 (Prairies) 

Man. 
Alberta 
Alberta 

Man. 
Sask. 
N.-É., Man., Sask. 
Î.-du-P.É., N. -É. 
î .-du-P.-É.. 

Man., Sask. 

Que., Ont. 

9 (N.-B.) 
9 (Que.) 
Ont., Man., 
Sask., Alb. 

Sask. 
Ont. 

Divers districts 
scolaires 

Divers districts 
scolaires 

Prairies 
N.-B. 

N.-É., Ont., Man., 
Sask., C.-B. 

pourcentage 

5 

25 
50 

37J 
40 

50 
6 

S 

50 
25 
50 
50 

0-50 du 
coût d 'adm. 

60 

50 
50 

40-50 

50 
50-80 

Rapport entre 
enfants blancs 

et indiens 

5 

0-50 

s 
O 
O 

0 
O 

F 
F 
F 

O 
P 
O 
F P 

O 

O 

O 
O 

F 

O 
0 

0 

o 
F 
F 

Varie 

Routes dans, et vers, les réserves indiennes 

1913 
1946 
1900 
1947 

1943 

1949 
1950 
1950 

1962 
1958 

ad hoc 
ad hoc 
1961 

1959 

1947 
1964 
1939 

ad hoc 
ad hoc 

ad hoc 

1948 

1961 
ad hoc 
1960 

Portée des programmes provinciaux., 
Portée des programmes provinciaux.. 

10 
9 (Ont.) 

10 
I.-du-P.-É., Man., 

Sask.. C.-B. 
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Écoles pour Indiens, hors des réserves 
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