## 22.—Subventions conditionnelles fédérales-provinciales et programmes conjoints, milieu de 1965

Ministère et projet	Année d'inau- guration	Base de la répartition provinciale des fonds fédéraux	Provinces participantes <sup>1</sup>	Part provinciale <sup>2</sup>	Limite maximum de la subven- tion <sup>3</sup>	Part fédérale 1963- 1964
				pourcentage		milliers de dollars
Agriculture						
Primes pour reproducteurs pur sang, etc. Assistance au transport de bestiaux à la Foire royale d'hiver. Activité des Cercles 4-H	1913 1946 1900	Portée des programmes provinciaux Portée des programmes provinciaux Portée des programmes provinciaux	10 9 (Ont.)	5 25 50	5 O O	56 30 145
Construction d'entrepôts pour pommes de terre	1947	Coût estimatif	îdu-PÉ., Man., Sask., CB.	371	0	104
Programme du chaulage Protection et assainissement des terres	1943	Portée des programmes provinciaux	7 (Prairies)	40	ŏ	1,596
Monts Riding et Duck Irrigation, rivière St. Mary's Irrigation, rivière Bow	1950 1950	Coût estimatif. Coût estimatif. Coût estimatif.	Man. Alberta Alberta	50 6 8	F F	$^{142}_{1,672}\\_{1,071}$
Rivière Assiniboine—Barrage de Shellmouth et dérivation de Portage Saskatchewan-Sud (barrages et réservoir Aide au transport des fourrages Dédommagement des pertes des récoltes	1962 1958 ad hoc ad hoc	Coût estimatif. Coût estimatif. Coût estimatif. Coût estimatif.	Man. Sask. NÉ., Man., Sask. Îdu-P.É., NÉ.	50 25 50 50	O P O FP	$78 \\ 11,949 \\ 41 \\ 122$
Assurance-récolte	1961	Portée des programmes provinciaux	Îdu-PÉ., Man., Sask.	0-50 du coût d'adm.	0	429
Indemnité pour pertes par maladie Rage	1959	Incidence de la maladie	Qué., Ont.	60	o	22
Citoyenneté et immigration  Hospitalisation et bien-être des immigrants indigents Enseignement aux immigrants. Conservation des fourrures.	1964	Coût estimatif Portée des programmes provinciaux	9 (NB.) 9 (Qué.)	50 50	0	20 210
	1939	Portée des programmes provinciaux	Ont., Man., Sask., Alb.	40-50	$\mathbf{F}$	171
Routes dans, et vers, les réserves indiennes Région de la Saskatchewan Réserve des Six Nations Écoles pour Indiens, hors des réserves		Coût estimatif	Sask. Ont.	50 50–80	0	56 199
Apport de capital	ad hoc	Coût estimatif	Divers districts scolaires	Rapport entre enfants blancs		
Apport à l'enseignement	1948	Frais estimatifs de scolarité	Divers districts	et indiens	0	1,972
Aménagements communutaires. Artisanat. Services de bien-être pour Indiens.	nd hac	Subvention uniforme	scolaires Prairies NB. NE., Ont., Man., Sask., CB.	5	O F F	4,090 75 8
	ì	1	Sask., CB.	0-50	Varie	124